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Lähettäjä: Susanna Mahlanen

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Elävä säätiö sr

Postiosoite *

Teollisuuskatu 1  Kuopio

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70620

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2008

Y-tunnus *

2211414-8

Tilinumero *

FI85 8619 9710 0002 55

Yhteyshenkilö

Nimi *

Susanna Mahlanen

Puhelin *

0440225870

Sähköposti *

susanna.mahlanen@elava.fi

Titteli/nimike

Tuotanto- ja kehittämispäällikkö

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Erno Kääriäinen (Toimitusjohtaja)

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite
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Erno Kääriäinen

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Tarveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Reitti-toiminta on yhteisöllistä ja yksilöllistä matalankynnyksen toimintaa. Henkilöillä lähtötilanteen 

haasteina voivat olla mm. työelämästä syrjäytyminen, riski sosiaaliseen syrjäytymiseen, pitkittynyttä 

taloudellisen- ja sosiaalisen tuen tarve tai muu syy yhteiskunnan ja palveluiden ulkopuolelle jäämisen uhka. 

Toiminnan kohderyhmään kuuluvat myös muutoin palveluiden ulkopuolella olevat henkilöt kuten kuntoutustuella 

ja kuntoutusrahalla olevat henkilöt (työkyvyttömyyseläkkeellä olevat).  

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Toiminnassa tarjotaan henkilölle työtoimintamuotoinen matalan kynnyksen osallistumis- ja toimintamahdollisuus 

koko säätiön toiminta-alueella. Kyseessä ei ole kuitenkaan työvalmennuksesta tai yksilövalmennuksesta, vaikka 

toiminnassa hyödynnetään näitä työmenetelmiä. Toiminnan tavoitteena on selkeyttää ”reittiä”, tukea 

arjenhallinnallisia asioita ja luoda henkilölle toiminnalliset mahdollisuudet osallisuuteen ja omien 

tavoitteiden mukaiseen toimintaan. Toiminnan keskiössä on henkilö itse ja hänen yksilölliset tavoitteensa 

juuri senhetkisessä elämäntilanteessa. Näin ollen toimintaan voi osallistua 1-5 päivänä viikossa yksilöllisen 

tarpeen mukaan. Keskeistä on henkilön tunne turvalliseen yhteisöön kuulumisesta ja positiivisten 

onnistumiskokemusten luomisessa matalan kynnyksen toiminnassa. Toimintaan tutustuminen, sitoutuminen ja 

sitouttaminen tukee myös mm. päihteettömyyttä, mielenterveyttä, sosiaalisten tilanteiden hallintaa ja terveen 

itseluottamuksen rakentumista. Henkilön elämään luodaan toiminnan kautta mielekästä arjen sisältöä, jota 

tukee ammattilaisohjaus ja vertaistuellinen yhteisötoiminta. Toiminta tukee esimerkiksi terveellisempiä 

elämäntapoja ja oikeanlaisen päivärytmin löytämistä sekä vuorovaikutustaitojen vahvistumista. Reitti-

toiminnassa henkilö saa halutessaan osallistua säätiön järjestämiin retkiin, tutustumiskohteisiin ja muuhun 

yhteisölliseen toimintaan kuten liikuntaryhmiin. Henkilö pääsee tutustumaan myös ”työpaikan” 

toimintasääntöihin ja sen sosiaalisen ympäristöön ja pääse toimimaan tutustujana työympäristössä. Toimintaan 

osallistuvilta henkilöiltä odotetaan sitoutumista edellä mainittuihin pelisääntöihin. Henkilöä tuetaan myös 

omien jatkosuunnitelmien tekemisessä ja niiden toteen laittamisessa. Reitti-ohjaaja tukee tarvittaessa 

henkilöä mm. jalkautumalla asiakkaan kanssa virastoihin ja muihin palveluihin. Reitti-toiminnan työtehtävät 

antavat mahdollisuuden tutustua työelämään ja erilaisiin työtehtäviin. Toiminnan työtehtävät voivat muodostua 

joustavasti ja asiakkaan yksilöllisten tarpeiden ja tavoitteiden mukaisesti. Työtehtävät voidaan toteuttaa 

”mestari- kisällimallin” mukaisesti ja näin työtehtävissä toimimisessa otetaan huomioon myös 

vertaistukimahdollisuus ja ohjaajan tuen tarpeen ”häivyttäminen” itsenäisen selviytymisen vahvistamiseksi ja 

uusien ystävyyssuhteiden luomiseksi. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Toimintaa järjestetään seuraavilla paikkakunnilla: Siilinjärvi, Kuopio, Varkaus ja Suonenjoki. Toiminnan 

kautta arvioidaan tavoitettavan suoraan vähintään 50-75 henkilöä vuodessa ja välillisesti (esim. 

kontaktoinnit) 25-35 henkilöä vuodessa. Koko avustusaikana arvioidaan toiminnan tavoittavan vähintään 150-200 

henkilöä.



Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

80%

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Olennaisinta on toiminnan sisältöjen siirtyminen osallistujan arkeen ja tämän mittaaminen ja arviointi 

(lähtötilanteesta lopetukseen). Arviointia toteutetaan hyödyntäen ICF luokituksen täyttävää mittaristoa 

sovellettuna. Jatkuva arviointi toteutuu alkuhaastattelussa ja avoimissa keskusteluissa toimintaan 

osallistuvien henkilöiden kanssa (reflektointi).  Säännöllisen kirjallisen palautteen keräämisen lisäksi 

arvioinnissa hyödynnetään Vat- järjestelmän mittaristoja, itsearviointilomakkeita sekä tarvittaessa työ- ja 

toimintakyky mittaristoja esim. työkykyviisaria.    

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminnan lähtökohtana toimii henkilön motivaatio saavuttaa muutosta elämässään. Akuuteissa ongelmissa (esim. 

päihdeongelma) henkilö ohjataan oikea-aikaisiin kuntoutuspalveluihin. Reitti-toiminnan tavoitteena ei ole 

korvata vaan täydentää olemassa olevia palveluita.  

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Säätiö järjestää toimintaa kyseisillä paikkakunnilla (tilat). Reitti-toiminnan retkille voi osallistua myös 

muilta paikkakunnilta. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Sidosryhminä toimivat mm.: 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen toimijat  

Järjestöt 

Seurakunnat
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Työllisyyspalvelut  

Päihdepalvelusäätiö  

Muut kuntoutuksen toimijat  

Asumispalvelut 

Sirkkulanpuisto 

Nuorisoasunnot 

Tietyissä tilanteissa myös etsivä nuorisotyö ja Ohjaamot 

Toiminnan rakenteesta ja tarpeellisuudesta on käyty keskustelua mm. Sirkkulanpuisto ry:n kanssa. Toiminta 

nähtiin hyvin tarpeelliseksi matalan kynnyksen palveluksi niille henkilöille, jotka ovat nivelvaiheessa 

siirtymässä kohti työ- tai opiskeluelämää. Nämä asiakkaat tarvitsevat toiminnan joustoa ja oikeanlaista 

mukautuvaa, yhteisöllistä ja tuettua työympäristöä. Nämä asiakkaat eivät vielä saavuta palvelusetelillä 

tuotettavien palveluiden kriteerejä.   

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,



mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä
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Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Omarahoitus toteutuu säätiön palvelu- ja tuotemyynnillä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

75000€ (1.6.24 - 31.5.25)

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

75000€ (1.6.25 - 31.5.26)

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

75000€ (1.6.26 - 31.5.27)

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Sari Räsänen ja Heli Pärnänen, yleiset palvelut/työikäisten sosiaalipalveluiden palveluyksikkö

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne



löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Internet sivut, facebook, Instagram, linkedIn ja Youtube

Liitetiedosto

 lausunto Elävä säätiö kumppanuusavustus.pdf

 Reitti-toiminta_hyvinvointialuekumppanuus_tosurasu20242027.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


